in splendoribus sanctis
nostra beneficia quod deorum est unum

in corde
ent cum deum

suos
in tuo et habundantia

Erpe me
posuit fines tuos

in te
peruenimus ad

scelas tuas in

De uno confessorio pontificis. Capitulum.
Et te laqueis
ebus suis
est iustus et iustus
est recomendatus

confessor v. Amant
cum sup magis

Da nos omnia
ut tibi

atque pontificis veneranda sollempni
tas: et deuotionem nobis augeat et sa
luti. **Colle** Lutem.
Audisti quod tunc **Coll**
preces tuas quas in sancto

Armo 2c 48

Boock 2 vna
Opbord. och. vltigret
B. cose. Alard 2

Quis vir qui in lege domini medita
tur voluntas eius permanet die ac nocte et

omnia queruntur uolunt semper prospera
buntur **Phim a B** catus iste sanctus qui

confessus est in domino praedixit praeceptum
domini constitutus est in monte sancto eius **P**

Quare sic **Al** u es gloria mea tu es suscep
tor meus domine tu exaltas caput meum et

exaudisti me de monte sancto tuo **Phim a B**
v. Amant cum dominus **Leo pma**

Dominus sermo quem debemus
omnes non solum fructuose: uerum et
iam sapienter audire tui nos oportet
humiliter obedire moderatioms sue

tenens ubique temperem: ut nec quibus
desint pabula. nec pastoribus alimen
ta: quodam specialiter solis precepit
nobis. quodam uero generaliter ex nob
et nobis. Nobis namque ut seruis de pre
le familias rerum omnium dominus. ad hoc in
sua magna domo constituit: ut populo
eius. uerbum gratie ministremus spe
cialiter inuungitur sancte predicationis offi
cium. Generaliter uero nobis ex uobis
inducitur salutaris obedientia manda
torum

Iuge serue bo ne et fide lis
quia in pauca fusti fide lis supra multa
te constitu am iura in gentium do
minu tu **D**omine

quoniam talenta tradidisti michi et te alia quin
que super lucra tus sum iura in.

Si procius ad salutem consulit **lc. v.**
uniuersos quos dominus saluare dignatus
est. **U**bi est quod omnium etate congruat: ubi
quod omnium professione proficiat. **U**bi audi
uimus precepta que faciamus: ubi cog
noscamus premia que speramus. **U**bi in
ssio que nos ad iram doceat et instruat
ad scientiam: ubi promissio que per
gratiam trahat et per

Certe sacerdos mag
nus qui in diebus su is placuit

de o **I**te **S**eruan do fecit illum
dominus **C**elestem plebem su
am **B**enedixit enim omnium gen
tium dedit illi **S**cientiam suam confu
mauit super **U**bi **I**te **S**eruan do
Et quibus deus in uentis tunc qu
antissimus seruan do **I**te celestem delicia
topia spiritualis exuberant: ut in uerbo di
habundet. etiam **S**eruan do par uolus fugat.
Ubi enim est summa lacteus potus. et
teuera fidelium infantia miratur:
et solidus tybis non robusta pistorum
inuentus. **S**eruan do **I**te
tatis accipiant **I**te **S**eruan do
murus et non **S**eruan do e um tu
es sacer dos in **S**eruan do **S**eruan do
ordi nem mel **S**eruan do **S**eruan do
Dicit dominus domino me o sede a
dextris me **S**eruan do **S**eruan do
centem exaudiat **S**eruan do **S**eruan do
nus exaudiat **S**eruan do **S**eruan do
Cum uno. **S**eruan do **S**eruan do omnes qui sperant in te

Lucernas quippe arcentes in
 manibus tenemus: cum per bona
 opera proximis nostris. lucis exempla non
 stramus. De quibus proffo operibus illis

bus: ut videant opera nostra bona. Duo
 autem sunt que videntur: flumbos res
 tingere. et lucernas tenere: ut et munditia
 castitatis sit in corde. et lumen veritatis in
 operatione. Redemptori etenim nostro. nihil
 sine altero nequam placere potest. nam
 nec castitas magna est sine bono ope:
 nec bonum opus aliquid est sine casti-
 tate

R In flumbis uestri pre-
 tincti et lucer ne arcentes in manibus
 uestris et uos similes hominibus exspectan-
 ti bus do minum suum. Quia
 do reueratur a

imprijs **V**igilare ergo quia nescis
 qua hora dominus uester uenturus sit. Qui

Gloria patri et filio et spiritui sancto. Qui
 victor assem anime in manu dei sunt et non
 tanget illos tormentum malicie evovae. **a**

Cum palma. **a**. Corpora sanctorum. **a**. Martyres
 anni. **a**. Martirum chor. **Capl.** Plures si

Vox glose **V** Justorum anime. **Sup bnd a**

Sunt flumbi uestri pretincti et lucerne ar-

centibus exspectantibus dominum suum qui
 reueratur a impijs **Benedictus** **Capitulum**

Plures sancti sunt scelerato **Ad vi capitulum**
 non sunt uiri misericordie quorum iusticie obli-
 uionem non acceperunt cum scie-
 eorum per manent bona hereditas sancta nepo-

Generatio eorum **Ad non** tes eorum
 et gloria eorum non delinquetur: corpora
 eorum in pace sepulta sunt: et nomina eorum ui-
 uent in secula. **Ad scds vs a.** Vigam uirtu-

rum ceteris. **Capl.** Non sunt uiri quorum
Vox glose **V** Justorum anime **Sup mag a**

si sunt uiri sancti quos elegit dominus
 in uirtute non fuit et dedit illis gloriam sem-
 pernam quoniam doctrina fulget et
 ut sol eluna alleluia Magnificat

Magnificat **unius ugis ad vs capitulum**
 in gloriatur in domino gloriatur: non
 enim qui seipsum commendat ille
 ueris est sed quem deus commendat

Vox glose **V** uirginis proles. **V.**
 pulchritudine tua **Sup mag a**

em electa mea et ponam in te thronum

memm quia concupuit de speciem tuam.
Exaudi nos deus **coll**
salutaris nr. ut sicut **Magister**

ciunt. que non sunt pater fitem: sed
quom partibz eius in omnibz conueni
at expositio. id laborantium est. **Le**
gitimus etiam in quadam scriptura de

ita ne tenentis erudiamur
Deus qui inter terra potentia
miracula. etiam in seculi frag
mitorum martyru contulim. correde
pitius: ut cuius natalium tollimus. p
eius adre exempla gradiamur. Per

Inuita
torum **A**gnum sponsam
venite adoremus do minum ihesum

Inu
telto **R**egem uirginum domi

venite adoremus **u. 10**
venite adoremus **u. 10**

pulchra et casta generatio cum caritate

Dne dono. **A**gnem sponsa xpi
nam quam tibi dominus preparauit in

Pceli enar **A**nte rhorum huius
gnus frequentate nobis dilna

Vspecie tua et pulchritudine
Iter parabolis **lco i**
a domino elitas solent querentes
tum exerce ista que de decem u
posita est. Et multi quidem multa

magis et for

Veni sponsa xpi
nam quam tibi dominus preparauit

is cuius amo re sanguinem suum fa
di sit et cum an gelis in paradysum

ntior **u. 10** **u. 10** **u. 10** **u. 10**

et ponam ante thronum meum quia concupuit

ue spe **u. 10** **u. 10** **u. 10** **u. 10**

Sed hinc loco michi minus con
uenire uisa est consideranti om
nes huius similitudis partes. Quid au
tanti uideretur no absente de loco atrepi
quantu potero breuiter et diligenter ex
ponam. **I**nterrogatus igitur dñs nr
discipulis de consumatione scilicet inter
uista tunc locutus est. hoc quoq dicit
Cum simile estimabitur regnum ce
lorum decem uirginibz: que anteperunt
lampades suas. uenerunt

quidam sponso et sponse **u. 10**

magis et for pi ens quam do mi